

COMPLETE VOCAL INSTITUTE ApS

Øster Voldgade 8
1350 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Cathrine Sadolin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMPLETE VOCAL INSTITUTE ApS
Øster Voldgade 8
1350 København K
e-mailadresse: shout@shout.dk
CVR-nr: 25652223
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forskning, undervisning, musisk og anden kunstnerisk virksomhed samt handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 563 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.947 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.354.626	5.689.714
Personaleomkostninger	1	-3.579.089	-4.283.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.717	-37.672
Resultat af ordinær primær drift		731.820	1.368.519
Andre finansielle indtægter		668	1.677
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-15.000
Andre finansielle omkostninger		-5.983	-63.674
Ordinært resultat før skat		726.505	1.291.522
Skat af årets resultat		-163.255	-284.129
Årets resultat		563.250	1.007.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	1.000.000
Overført resultat		-186.750	7.393
I alt		563.250	1.007.393

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.223	40.981
Materielle anlægsaktiver i alt		28.223	40.981
Deposita		407.688	412.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		407.688	412.040
Anlægsaktiver i alt		435.911	453.021
Fremstillede varer og handelsvarer		204.220	258.930
Varebeholdninger i alt		204.220	258.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.106.039	4.222.634
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		82.343	0
Udskudte skatteaktiver		32.197	35.380
Andre tilgodehavender		112.434	24.968
Tilgodehavender i alt		4.333.013	4.282.982
Likvide beholdninger		3.313.852	4.322.850
Omsætningsaktiver i alt		7.851.085	8.864.762
Aktiver i alt		8.286.996	9.317.783

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.071.500	1.258.250
Forslag til udbytte		750.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.946.500	2.383.250
Gæld til banker		40.082	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.751.576	5.669.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.324	445.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	162.491
Skyldig selskabsskat		160.072	277.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.442	379.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.340.496	6.934.533
Gældsforpligtelser i alt		6.340.496	6.934.533
Passiver i alt		8.286.996	9.317.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gager	3.968.269	3.993
Innovationsfonden	-749.700	0
Socialeomkostninger	134.876	90
Personaleomkostninger m.v.	212.279	185
Feriepengeforpligtelse	0	5
Dataløn	13.365	11
I alt	3.579.089	4.284

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Shout Holding ApS.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Shout Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	16